



CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

06/06/2023 16:10:04

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS POR LOTE
Dispensa Nº 000058/2023 - Processo Nº 007105/2023 - Menor Preço Por Item

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	AGENDA DISTRIBUIDORA LTDA ME		GRAVOPEL VITÓRIA INFORMÁTICA E PAPÉIS LTDA		DUGUANDU ARMARINHO E COMERCIO EIRELLI		Unitário	Total
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total		
00001	00233273		CANETA ESF. AZUL especificações ponta média de 1 mm, tampa e plug da mesma cor da tinta. bola de tungstênio, esfera perfeita e muito resistente, tinta de alta qualidade, que seca rapidamente evitando borrões na escrita. durabilidade, tinta na cor azul.	UND	100,000	0,750	75,00	0,760	76,00	1,080	108,00		
00002	00233275		CANETA MARCA TEXTO fluorescente, na cor amarela ou laranja com ponta chanfrada aprox. 4mm, largura de escrita de 2 a 4mm, não recarregável. embalagem com identificação do produto e marca do fabricante.	UND	25,000	1,300	32,50	1,360	34,00	1,700	42,50		
00003	00233350		CORRETIVO corretivo líquido a base de água, lavável, não tóxico, composição: água, pigmentos brancos e poliacetato de vinila, frasco com 18ml. prazo de validade mínima de 1 ano a contar da data de entrega. embalagem com identificação do produto e marca do fabricante.	UND	10,000	2,600	26,00	2,650	26,50	3,190	31,90		
00004	00233585		GRAMPEADOR P/ GRAMPO 26/6 corpo em metal, tipo mesa, capacidade de alfinetar no mínimo 20 folhas. tamanho médio. dimensões mínimas 12,6x3,6x5,6cm. resistente. embalagem com identificação do produto e marca do fabricante.	UND	10,000	12,550	125,50	12,600	126,00	22,860	228,60		
00005	00233934		PAPEL A4 PCT C/ 500 FLS papel a4 - papel multifuncional a4 - embalagem com 500 folhas, de uso principal em copiadoras e impressoras a laser e jato de tinta. tamanho formato: a4 210x297mm, gramatura 75g/ m², cor branca, espessura nominal	PT	100,000	23,500	2.350,00	26,700	2.670,00	27,270	2.727,00		



QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS POR LOTE
Dispensa Nº 000058/2023 - Processo Nº 007105/2023 - Menor Preço Por Item

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	AGENDA DISTRIBUIDORA LTDA ME		GRAVOPEL VITÓRIA INFORMÁTICA E PAPÉIS LTDA		DUGUANDU ARMARINHO E COMERCIO EIRELLI		Unitário	Total
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total		
00006	00233951		97 micras, contendo todas as informações disponíveis sobre o produto e fabricante. PASTA DE PLÁSTICO C/ ELÁSTICO FINA aba com elástico, tamanho ofício, cor fumê ou transparente. embalagem com identificação do produto e marca do fabricante.	UND	25,000	2,450	61,25	2,500	62,50	2,720	68,00		
00007	00235943		FITA P/ EMBALAGEM - 45X45 fita p/ embalagem 45x45 - ideal para fechamento de caixas e de embalagens - fita adesiva composta de filme de polipropileno bi orientado transparente - embalagem com identificação do produto e marca do fabricante	UND	32,000	4,500	144,00	5,340	170,88	7,600	243,20		
Total do Lote							2.814,25		3.165,88		3.449,20		
Valor Geral							2.814,25		3.165,88		3.449,20		